ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
г.Димитровград

   28  декабря  2016  года                                                             №  57/694   .

О внесении изменений в решение Городской Думы

города Димитровграда Ульяновской области второго созыва

от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда

Ульяновской области на 2016 год»

На основании пункта 2 части 1 статьи 26 Устава муниципального

образования «Город Димитровград» Ульяновской области, рассмотрев

обращение Главы Администрации города Димитровграда Ульяновской

области В.Г.Гнутова от 26.12.2016 №01-23/9363, Городская Дума города

Димитровграда Ульяновской области второго созыва решила:

1. Внести изменения в приложение 4 к решению Городской Думы

города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015

№35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской

области на 2016 год»:

1.1. В строке «Субсидии на подготовку проектной документации,

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание

(установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки)

автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и

иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на

проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог

общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских

населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью

2

автомобильных дорог общего пользования» (КФСР 0409 КЦСР 12 0 01 70600)

цифры «103 549,55851» заменить цифрами «103 559,80086»;

1.2. В строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд» (КФСР 0409 КЦСР 12 0 01 70600

КВР 244) цифры «103 549,55851» заменить цифрами «103 559,80086»;

1.3. В строке «Субсидии на софинансирование проектирования и

строительства (реконструкции), капитального ремонта, ремонта и

содержания велосипедных дорожек и велосипедных парковок» (КФСР 0409

КЦСР 12 0 01 70620) цифры «2 048,46844» заменить цифрами «2 038,22609»;

1.4. В строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд» (КФСР 0409 КЦСР 12 0 01 70620

КВР 244) цифры «2 048,46844» заменить цифрами «2 038,22609»;

1.5. В строке «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели»

(КФСР 0702 КЦСР 50 0 00 70410 КВР 612) цифры «8 327,11091» заменить

цифрами «7 545,69995»;

1.6. Дополнить строкой следующего содержания:

«

Субсидии автономным учреждениям на иные цели 0702 50 0 00 70410 622 781,41096

»;

1.7. В строке «Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое

обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)» (КФСР 0702

КЦСР 50 0 00 71140 КВР 611) цифры «389 525,02207» заменить цифрами

«389 490,18922»;

1.8. В строке «Субсидии автономным учреждениям на финансовое

обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)» (КФСР 0702

КЦСР 50 0 00 71140 КВР 621) цифры «49 925,57793» заменить цифрами

«49 960,41078»;

3

2. Внести изменения в приложение 5 к решению Городской Думы

города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015

№35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской

области на 2016 год»:

2.1. В строке «Субсидии на подготовку проектной документации,

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание

(установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки)

автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и

иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на

проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог

общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских

населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью

автомобильных дорог общего пользования»  (КВСР 448 КФСР 0409 КЦСР

12 0 01 70600) в графе 7 цифры «103 549 558,51» заменить цифрами

«103 559 800,86», в графе 8 цифры «103 549 558,51» заменить цифрами

«103 559 800,86»;

2.2. В строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд»  (КВСР 448 КФСР 0409 КЦСР 12

0 01 70600 КВР 244) в графе 7 цифры «103 549 558,51» заменить цифрами

«103 559 800,86», в графе 8 цифры «103 549 558,51» заменить цифрами

«103 559 800,86»;

2.3. В строке «Субсидии на софинансирование проектирования и

строительства (реконструкции), капитального ремонта, ремонта и

содержания велосипедных дорожек и велосипедных парковок»  (КВСР 448

КФСР 0409 КЦСР 12 0 01 70620) в графе 7 цифры «2 048 468,44» заменить

цифрами «2 038 226,09», в графе 8 цифры «2 048 468,44» заменить цифрами

«2 038 226,09»;

2.4. В строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд»  (КВСР 448 КФСР 0409 КЦСР 12

0 01 70620 КВР 244) в графе 7 цифры «2 048 468,44» заменить цифрами

4

«2 038 226,09», в графе 8 цифры «2 048 468,44» заменить цифрами

«2 038 226,09»;

2.5. В строке «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели»

(КВСР 450 КФСР 0702 КЦСР 50 0 00 70410 КВР 612) в графе 7 цифры

«7 785 088,90» заменить цифрами «7 003 677,94», в графе 8 цифры

«7 785 088,90» заменить цифрами «7 003 677,94»;

2.6. Дополнить строкой следующего содержания:

«

Субсидии автономным

учреждениям на иные цели
450 0702 50 0 00 70410 622 0,00 781 410,96 781 410,96

»;

2.7. В строке «Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое

обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)»  (КВСР 450

КФСР 0702 КЦСР 50 0 00 71140 КВР 611) в графе 7 цифры «56 168 071,84»

заменить цифрами «56 133 238,99», в графе 8 цифры «389 525 022,07»

заменить цифрами «389 490 189,22»;

2.8. В строке «Субсидии автономным учреждениям на финансовое

обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)»  (КВСР 450

КФСР 0702 КЦСР 50 0 00 71140 КВР 621) в графе 7 цифры «8 479 128,16»

заменить цифрами «8 513 961,01», в графе 8 цифры «49 925 577,93»

заменить цифрами «49 960 410,78».

3. Внести изменения в приложение 6 к решению Городской Думы

города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015

№35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской

области на 2016 год»:

3.1. В строке «-развитие системы дошкольного образования» цифры «38

500,00000» заменить цифрами «37 500,00000».

4. Внести изменения в приложение 7 к решению Городской Думы

города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015

5

№35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской

области на 2016 год»:

4.1. В пункте 15 «Погашение санкционированной кредиторской

задолженности»:

4.1.1. В строке «Лицей № 16» цифры «1 189,33504» заменить цифрами

«1 189,35504».

5. Установить, что настоящее решение подлежит официальному

опубликованию и официальному размещению на сайте Городской Думы

города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru) не позднее

10 дней со дня его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по

финансово-экономической политике и городскому хозяйству (Галиуллин).

Глава города Димитровграда

Ульяновской области                                                                    А.М.Кошаев

	ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА
	Р Е Ш Е Н И Е